

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: „Dostawa sprzętu komputerowego”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Dotyczy komputera stacjonarnego: Czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny wyposażony w kartę graficzną AMD Radeon RX 6500 osiągającą na dzień 31.10.2023 7470pkt w teście <https://www.videocardbenchmark.net/>?

Odpowiedź:

Tak.

2. Dotyczy zasilacza awaryjnego: Czy Zamawiający zgodzi się, aby oprogramowanie monitorująco-zarządzające było do pobrania ze strony producenta?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem wskazania pełnej nazwy, najnowszej wersji zgodnego oprogramowania wraz z linkiem do strony producenta. Bardziej oczekiwanym byłoby jednak załączenie jednego dysku wymiennego usb z załączonym oprogramowaniem.

3. Dotyczy laptopa: Czy Zamawiający dopuści laptop z zasilaczem o mocy 130W?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuści laptop posiadający zasilacz o mocy min. 130W.

4. Dotyczy laptopa: Czy Zamawiający dopuści laptop posiadający port HDMI w wersji 2.0?

Odpowiedź:

Nie.

5. Dotyczy laptopa: Czy Zamawiający dopuści laptop nie posiadający czytnika kart SD?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak czytnika kart SD w laptopie.

w/z STAROSTY
/-/ Marcin Brambor
WICESTAROSTA